UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 37QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đầm Hà, ngày 29 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh Trung học cơ sở

năm  2024, đặt tại huyện Đầm Hà

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban
nhân dân huyện Đầm Hà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-SGDĐT ngày 08/02/2021 của Sở GD&ĐT
Quảng Ninh về việc ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh;

Căn cứ Công văn số 236/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 23/01/2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh “V/v hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn học sinh
giỏi cấp tỉnh trung học cở sở  Năm 2024”;

Căn cứ Công văn 551/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 23/02/2024 của Sở
GD&ĐT Quảng Ninh “V/v điều động cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ coi thi
chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học cơ sở năm 2024”;

Căn cứ Quyết định số 217/PGDĐT ngày 27/02/2024 của Phòng GD&ĐT
huyện Ba Chẽ“Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia các Hội đồng coi thi cấp
tỉnh trung học cở sở năm 2024 tại huyện Đầm Hà”; Quyết định số 167/QĐ-
PGD&ĐT  ngày 26/02/2024 của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều“Về việc cử
cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THCS
năm 2024”; Căn cứ Quyết định số 124/PGDĐT ngày 27/02/2024 của Phòng
GD&ĐT huyện Hải Hà“Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia các Hội đồng coi
thi cấp tỉnh trung học cở sở năm 2024 tại huyện Đầm Hà”;

Được sự uỷ quyền của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh Trung học
cơ sở năm 2024 tại huyện Đầm Hà, tỉnh Quảng Ninh gồm các ông (bà) có tên sau:
          1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lương Văn Khang, phó Trưởng phòng
GD&ĐT huyện Ba Chẽ.
         2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng
           - Bà Trần Thị Thắm, Hiệu trưởng Trường THCS Hưng Đạo, Thị xã Đông Triều;
         - Ông Phạm Đình Lượng, Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Đầm Hà,
huyện Đầm Hà.
          3. Các thư ký
            - Ông Hoàng Văn Sằn, Hiệu trưởng trường PTDTBT TH&THCS Đồn Đạc II;
          - Ông Hoàng Minh Tuấn, Tổ trưởng CM trường THCS thị trấn Đầm Hà.

2

          4. Các ủy viên: Có danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng coi thi có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định tại

Quyết định số 293/QĐ-SGDĐT ngày 08/02/2021 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh
“Về việc ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh”; Công văn số
236/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 23/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng
Ninh “V/v hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học cở sở
Năm 2024”.

Thời gian: 02 ngày, từ 8h00 ngày 05/3/2024 đến hết ngày 06/3/2024.
Địa điểm: Trường THCS thị trấn Đầm Hà, phố Chu Văn An, thị trấn Đầm

Hà, huyện Đầm Hà, tỉnh Quảng Ninh.
Điều 3. Các ông, (bà): Trưởng phòng GD&ĐT huyện Đầm Hà; Ba Chẽ;

Hải Hà; thị xã Đông Triều; Hiệu trưởng các trường có cán bộ, giáo viên tham
gia Hội đồng coi thi; Kế toán phòng GD&ĐT Đầm Hà và các ông (bà) có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c);
- Đ/c Lê Bình Phượng, PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng GD&ĐT Ba Chẽ, Hải Hà, Đông triều(p/h);
- Như Điều 3(t/h);
- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

DANH SÁCH UỶ VIÊN
HỘI ĐỒNG COI THI CHỌN HỌC SINH GỎI CẤP TỈNH THCS NĂM 2024 TẠI HUYỆN ĐẦM HÀ
(Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-PGD&ĐT ngày 29/02/2024 của Trưởng phòng GD&ĐT Đầm Hà).

TT Họ và Tên Chức vụ Chuyên môn Đơn vị công tác Nhiệm vụ

1 Nông Trung Dũng Giáo viên Tiếng Anh PTDTBT TH&THCS Đồn Đạc II, Huyện Ba chẽ Giám thị
2 Hoàng Thị Bích Thảo Giáo viên Toán, Công nghệ PTDTBT TH&THCS Thanh Lâm, huyện Ba chẽ Giám thị
3 Đặng Thị Hồng Xuyến Giáo viên Văn, Sử PTDTBT TH&THCS Thanh Sơn, huyện Ba chẽ Giám thị
4 Trương Thị Yến Giáo viên GDTC THCS Mạo Khê II, thị xã Đông Triều Giám thị
5 Phạm Văn Bình Giáo viên GDTC THCS Hưng Đạo, thị xã Đông Triều Giám thị
6 Nguyễn Thế Hoan Giáo viên Tiếng Anh THCS Hồng Thái Tây, thị xã Đông Triều Giám thị
7 Nguyễn Khương Duy Giáo viên GDTC THCS Hoàng Quế, thị xã Đông Triều Giám thị
8 Trần Thị Phương Mỵ Giáo viên Tiếng Anh THCS Quảng Chính, huyện Hải Hà Giám thị
9 Tô Văn Ngọ Giáo viên Sinh-Địa PTDTBT THCS Quảng Sơn, huyện Hải Hà Giám thị
10 Nguyễn Tùng Khiêm Giáo viên Âm nhạc Trường PTDTBT THCS Quảng Đức, huyện Hải Hà Giám thị
11 Đinh Thị Nga Giáo viên Hóa - Sinh THCS thị trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà Giám thị
12 Lê Thị Hương Giáo viên Hóa học THCS&THPT Đường Hoa cương, huyện Hải Hà Giám thị
13 Đinh Thành Long Giáo viên Vật lí THCS Quảng Phong, huyện Hải Hà Giám thị
14 Nguyễn Giang Sơn CBCM Phòng GD&ĐT Đầm Hà Kĩ thuật
15 Trần Thanh Hải Giáo viên THCS thị trấn, huyện Đầm Hà Kĩ thuật
16 Đinh Thúy Hằng Nhân Viên Thiết bị THCS thị trấn, huyện Đầm Hà Phục vụ
17 Trần Quang Minh Nhân viên Văn thư THCS thị trấn, huyện Đầm Hà Phục vụ

2

18 Lương Quang Tú Nhân Viên Y Tế THCS Quảng Tân, huyện Đầm Hà Y Tế
19 Đinh Xuân Quyền Nhân viên Y Tế Mầm Non Quảng Lợi, Đầm Hà Y Tế
20 Sầm Vi Đức Thượng Úy Công An Đội An Ninh, Công an huyện Đầm Hà Bảo vệ
21 Phạm Văn Lệnh Nhân viên Bảo vệ THCS thị trấn, huyện Đầm Hà Bảo vệ

(Danh sách có 21 người)
===================

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T16:00:02+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T16:33:17+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!